ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18 августа 2022 года      № 101/703-8

г. Калининград

О бланках окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа №6 по  дополнительным выборам депутата

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6

В соответствии со статьей 23, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона

от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27,

28 Уставного закона Калининградской области от 29 сентября 2010 года № 497

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Калининградской области»,

заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии Калининградской

области О.Р. Баязитова, Избирательная комиссия Калининградской области

решила:

1. Избирательной комиссии Калининградской области при осуществлении

полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 6 по дополнительным выборам депутата

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6 использовать бланки

Избирательной комиссии Калининградской области с указанием на

осуществление полномочий  окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа №6, согласно приложениям №1 и № 2.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», опубликовать в сетевом издании «Информационный

бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

 О.Р. Баязитов

Приложение № 1

к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 18 августа 2022 г. №  101/703-8

Образец бланка решения окружной избирательной комиссии

по одномандатному избирательному округу №6

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии  одномандатного избирательного округа

№ 6 по дополнительным  выборам депутата Законодательного Собрания Калининградской

области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6)

РЕШЕНИЕ

«___»_______2022 года

  № __/__-8

г. Калининград

О ………………………………………………………………
(заголовок)

Избирательная комиссия Калининградской области   решила:

1.……………………………

2…………………………….

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

подпись

инициалы фамилия

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

подпись

инициалы фамилия

Приложение № 2

к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 18 августа 2022 г. №  101/703-8

Образец общего бланка окружной избирательной комиссии

 по одномандатному избирательному округу №6

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа

№ 6 по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Калининградской

области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6)

Московский проспект, 95, офис 10, Калининград, Калининградская область, 236006,

тел./факс 8-4012-53-91-67, e-mail: inbox@izbirkom39.ru,

ОГРН 1023900779760, ОКПО 42358046, ИНН/КПП 3905015320/390501001

_____________№ _________

на №________ от _________

mailto:inbox@izbirkom39.ru